



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

12.01.2024

№ 16-р

**О внесении изменений в распоряжение
Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 09.08.2021 № 2268-р**

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.07.2011 № 1037 «О Порядке разработки и утверждения исполнительными органами государственной власти Санкт-Петербурга административных регламентов предоставления государственных услуг и административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора)»:

1. Внести в административный регламент, утвержденный распоряжением Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 09.08.2021 № 2268-р «Об утверждении Административного регламента Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга по предоставлению государственной услуги по формированию и ведению реестра поставщиков социальных услуг в Санкт-Петербурге» (уникальный реестровый номер 7800000010000077479) (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2.15, пункте 3.1.1.1, абзаце втором пункта 3.1.1.2, абзаце третьем пункта 3.1.1.3, абзаце девятом пункта 3.1.3.2, абзаце пятом пункта 3.1.3.3, пункте 3.2.1.1, абзаце втором пункта 3.2.1.2, абзаце третьем пункта 3.2.1.3, пункте 3.3.1.1, абзаце втором пункта 3.3.1.2, абзаце третьем пункта 3.3.1.3, пункте 3.4.1.1, абзаце втором пункта 3.4.1.2, абзаце третьем пункта 3.4.1.3 слова «Общий отдел» в соответствующих падежах заменить словами «Отдел организационного обеспечения и цифровизации» в соответствующих падежах.

1.2. В абзаце четвертом пункта 3.1.1.2, абзаце втором пункта 3.1.1.3, абзаце втором пункта 3.1.3.2, абзаце третьем пункта 3.1.3.3, абзацах четвертом и пятом пункта 3.2.1.2, абзаце втором пункта 3.2.1.3, абзаце втором пункта 3.2.2.2, абзаце втором пункта 3.2.2.3, абзаце втором пункта 3.3.1.3, абзаце пятом пункта 3.3.2.2, абзаце третьем пункта 3.3.2.3, абзаце девятом пункта 3.3.3.2, абзаце третьем пункта 3.3.3.3, абзаце втором пункта 3.4.1.3, абзаце втором пункта 3.4.3.2, абзаце третьем пункта 3.4.3.3 слова «Управление социального развития» в соответствующих падежах заменить словами «Отдел развития социального обслуживания» в соответствующих падежах.

1.3. В пунктах 3.1.1.2, 3.2.1.2, 3.3.1.2, 3.3.3.2, 3.4.1.2 Административного регламента:

1.3.1. В абзаце четвертом слова «начальнику Управления социального развития Комитета (далее – Управление социального развития)» заменить словами «главному (ведущему) специалисту Отдела развития социального обслуживания».

1.3.2. Абзац пятый исключить.

1.4. В абзаце четвертом пункта 3.1.1.2 Административного регламента слова «(далее – Управление социального развития)» заменить словами «(далее – Отдел)».

1.5. В тексте Административного регламента слова «заместитель председателя» в соответствующих падежах заменить словами «первый заместитель председателя» в соответствующих падежах.

1.6. В пункте 4.1 Административного регламента:

1.6.1. Слова «Управление социального развития Комитета» заменить словами «Отдел развития социального обслуживания».

1.6.2. Слова «(далее – Управление)» исключить.

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга.

**Председатель Комитета по социальной
политике Санкт-Петербурга**



Е.Н.Фидрикова